DE PASAJEROS POR CARRETERA

CÓDIGO CPC NIVEL 9:
643120016 SERVICIO DE TRANSPORTE COMERCIAL INSITUCIONAL CON
CONDUCTOR

TIPO DE PROCEDIMIENTO DE

CONTRATACIÓN:
SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA

TIPO DE COMPRA: SERVICIO

COMPRENDE NEGOCIACIÓN SI

PRESUPUESTO REFERENCIAL:
USD 511,544.00 (QUINIENTOS ONCE MIL, QUINIENTOS CUARENTA Y
CUATRO CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)
servicio gravado con tarifa 0% IVA

PLAZO DE EJECUCIÓN:
El plazo de ejecución es de 685 días calendario, contados a partir del día
siguiente de la firma del contrato.

CANTIDAD DE LA MERCANCÍA O

SERVICIO OBJETO DE CONTRATACIÓN: